Registro de Oferta das Cotas Subordinadas Mezanino A na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2026/186, em 10 de 

fevereiro de 2026* 

Registro de Oferta das Cotas Subordinadas Mezanino B na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2026/187, em 10 de 

fevereiro de 2026* 

No montante de até 

Cotas Seniores 

R$ 210.000.000,00 
(duzentos e dez milhões de reais) 

Cotas Subordinadas Mezanino A 

R$ 15.000.000,00 
(quinze milhões de reais) 

Cotas Subordinadas Mezanino B 

R$ 15.000.000,00 
(quinze milhões de reais) 

*concedido por meio do Rito de Registro Automático de distribuição, nos termos da Resolução da Comissão de Valores 

Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”).

[...]

Cidade Jardim, nº 803, 6º andar, conjunto 61, inscrita no CNPJ sob o nº 33.817.677/0001-76, na qualidade de distribuidor 

e coordenador (“Coordenador Líder”) comunicam, na data deste Anúncio de Início, o início da oferta pública primária de 

distribuição da 1ª (primeira) emissão de: (i) 210.000 (duzentas e dez mil) Cotas Seniores, com valor nominal unitário de 

R$ 1.000,00 (um mil reais), perfazendo o valor total de Cotas Seniores em R$210.000.000,00 (duzentos e dez milhões de 

reais); (ii) 15.000 (quinze mil) cotas subordinadas mezanino A, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) na 

data de emissão, totalizando o montante total de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) (“Cotas Subordinadas 

Mezanino A”); e (iii) 15.000 (quinze mil) cotas subordinadas mezanino B, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil 

reais) na data de emissão, totalizando o montante total de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) (“Cotas 

Subordinadas Mezanino B”), resultando o valor total de emissão de R$ 240.000.000,00 (duzentos e quarenta milhões de 

reais), na data da primeira subscrição e integralização das Cotas da Classe (“Data de Integralização Inicial” e “Cotas”). 

As Cotas serão distribuídas por meio de oferta pública de distribuição em regime de melhores esforços de colocação, sob o